КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

от 1 февраля 2023 г. № 3/2

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в приложение № 1 к приказу
Комитета по тарифам Республики Алтай от 20 ноября 2022 г. № 38/10

В соответствии с постановлением Правительства .Республики Алтай
от 15 марта 2012 г. № 57 «Об утверждении Положения о Комитете
по тарифам Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства Республики Алтай», на основании решения
Коллегиального органа Комитета по тарифам Республики Алтай от 1 февраля
2023 г. № 3, приказываю:

1. Внести в приложение № 1 к приказу Комитета по тарифам Республики
Алтай от 20 ноября 2022 г. № 38/10 «Об установлении долгосрочных
параметров регулирования тарифов на тепловую энергию, поставляемую
котельной «Жилмассив» МУП «ТеплоВодСтрой» с. Усть-Кан Усть-Канского
района Республики Алтай, на 2023-2025 годы и о признании утратившими
силу некоторых приказов Комитета по тарифам Республики Алтай»
следующее изменение:

строку:

« 2. Нормативные потери и затраты на 0,00 0,00 0,00
теплоноситель, Г кал »

заменить строкой:

« 2. Нормативные потери и затраты на 55,69 55,69 55,69
теплоноситель, Г кал ».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
председателя Комитета
по тарифам Республики Алтай У. Н. Кырова